
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 травня  2011 року № 560

Про доручення

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 26, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Доручити першому заступнику міського голови Дзядуху Василю 
Онисимовичу представництво інтересів Кіровоградської міської ради в 
державних та приватних нотаріальних конторах м.Кіровограда з питань 
укладання договорів оренди, купівлі-продажу земельних ділянок у 
м.Кіровограді з правом підпису зазначених договорів та підписання 
державних актів на право власності та постійного користування земельними 
ділянками.

Міський голова О.Саінсус

Назаренко
22-85-83


